MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
 PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 072/2019, de 06 de agosto de 2019.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS
DO PROGRAMA DE AUXÍLIO À MORADIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA

MARIA - CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES/RS

O Pró-Reitor de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais, conforme Portaria nº 89.685, de 28 de junho de 2018, torna pública a retifica-
ção do Edital nº 072/2019/PRAE, de 06 de agosto de 2019: Edital de Chamada Pública
para prestação de contas do Programa de Auxílio à Moradia da Universidade Federal De
Santa Maria - Campus de Palmeira das Missões/RS.

ONDE LÊ-SE:

BOLSA
MÊS(ES):

PERÍODO PARA
AGENDAMENTO

COMPROVAÇÃO

Setembro 29/10/2019 às 11h do dia
09/10/2019

23/10/2019 das 16h à s
18h30min; e
24/10/2019 das 14h à s
19h30min

LEIA-SE

BOLSA
MÊS(ES):

PERÍODO PARA
AGENDAMENTO

COMPROVAÇÃO

Setembro 17/10/2019 até à s 11h do
dia 31/10/2019

30/10/2019 das 16h à s
18h30min; e
31/10/2019 das 14h à s
19h30min

As demais informações permanecem inalteradas.

Santa Maria/RS, 08 de outubro de 2019.

_________________________________________

Clayton Hillig

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis